Of. nº 392/15-SG.
                                                                                                              Esteio, 13 de maio de 2015.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

	Senhor Prefeito,

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovado em Sessão Ordinária de 12 de maio, solicita a Vossa Excelência, que determine à Secretaria competente, a remoção da terra acumulada na Av. Rio Branco, Bairro Novo Esteio.

Segundo o vereador, a Prefeitura instalou canos de concreto para evitar o trânsito de veículos na via pública, porém não removeu a terra.

Sem mais, e na expectativa da providência, renovamos votos de consideração e apreço.

Jane Battistello,
Presidente.